助成金交付請求書

金       円

 令和  年  月  日付で額の決定の通知があった運転経歴証明書交付手数料助成

金（運転経歴証明書交付のみ・マイナンバーカードへの運転経歴情報記録のみ・両方1）を

上記のとおり交付されるよう請求します。

令和  年  月  日

 西海市交通安全協議会

会長 川端 秀治 様

請求者 住 所

                  氏 名            ㊞

助成金振込先

銀行名

支店名

口座番号
普通・当座

口座名義人
カナ

漢字

※通帳の写しを添付

1 運転経歴証明書交付及びマイナンバーカードへの運転経歴情報記録を行った者。